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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto valitsee ylintä tutkintotasoa edellyttävään A-kanttorin virkaan 
Anu Pulkkisen 1.7.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Viran palkkaus on 
Vaativuusryhmässä 602, (tehtäväkohtainen palkka 3362,20 e/kk). Virassa on 
kuuden (6) kuukauden koeaika. 
 
 
 

 
Päätös 

Esityksen mukaan. 
 

 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto avasi kokouksessaan 13.3.2023 haettavaksi ylintä 
tutkintotasoa edellyttävän A-kanttorin viran ja nimitti sen täyttämisen valmistelua 
varten työryhmään kirkkoherra Marja Heltelän, professori Timo Kiiskisen, vt. johtava 
kirkkomuusikko Matti Vaakanaisen, sekä omana edustajanaan jäsenet Petri 
Laaksosen ja Jukka Leppilammen. Hakuajan päättymiseen mennessä virkaan tuli 9 
hakemusta. Työryhmä kokoontui 11.4. päättämään videohaastatteluun kutsuttavista. 
Todettiin, että Matti Vaakanainen on jäävi osallistumaan virantäytön valmisteluun ja 
työryhmää täydennettiin kirkkoherran tekemällä päätöksellä Kallion seurakunnan 
kanttori Tommi Niskalalla Vaakanaisen jäädessä pois työryhmästä.  
Työryhmä päätti kutsua videohaastatteluun 7 hakijaa (hakijakoosteessa nrot 1, 2, 3, 
4, 6, 7, 9). Kokouksessaan 14.4. työryhmä päätti kutsua haastatteluun ja 
näytteeseen 5 hakijaa (hakijakoosteessa nrot  2, 3, 4, 6, 9). Haastattelut ja 
soittonäytteet pidettiin 21.4.  
Kokonaisarvioinnin perusteella työryhmä esittää yksimielisesti A-kanttorin virkaan 
Anu Pulkkista. Kokonaisarvioinnissa otettiin huomioon korkeatasoinen ja 
monipuolinen urkujen soittotaito, virren- ja jumalanpalvelusmusiikin säestystaito, 
häämarssin sovitusnäyte, laulu- ja vapaasäestystaito, työnäky, kokemus sekä hyvät 
yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot.  
Anu Pulkkinen on Kuopion tuomiokirkkoseurakunnan urkuri ja Taideyliopisto 
Sibelius-Akatemian kirkkomusiikin ja urkujen aineryhmän Kuopion yksikön 
taideopettaja.  
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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